РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2016
	  №
	      ст. Митякинская

Об утверждении

Порядка санкционирования

оплаты денежных обязательств

получателей средств бюджета

Митякинского сельского поселения и главных

администраторов источников

финансирования дефицита

бюджета Митякинского сельского поселения
В соответствии со статьями 219, 219.2 и 269.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях уточнения порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Митякинского сельского поселения, а также перечня документов, необходимых для осуществления процедуры санкционирования,  п о с т а н о в л я ю:

        1.  Утвердить Порядок санкционирования оплаты    денежных обязательств

получателей средств бюджета Митякинского сельского поселения и главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета Митякинского сельского поселения, согласно приложению.

        2. Признать утратившими силу постановление Администрации Митякинского сельского поселения от 09.02.2016 № 21 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Митякинского сельского поселения и главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета Митякинского сельского поселения».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 апреля 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава Митякинского сельского поселения
С.И. Куркин